UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

 ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/GM- BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày 29 tháng 5 năm 2018

GIẤY MỜI

Họp thống nhất các nội dung dự thảo Báo cáo kết quả

 kiểm tra, rà soát, đánh giá các dự án đ u t  trong

 khu vực các cửa khẩu trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Quyết định số 457/QĐ-UBND ngày 12/3/2018 của UBND tỉnh về

việc thành lập Tổ công tác kiểm tra, rà soát, đánh giá thực trạng các dự án đầu tư

trong khu vực các cửa khẩu trên địa bàn tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu

Đồng Đăng – Lạng Sơn (Ban Quản lý) tổ chức cuộc họp với các nội dung như sau:

1. Thành ph n: Thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 457/QĐ-UBND

ngày 12/3/2018 của UBND tỉnh và Thành viên Tổ chuyên viên theo Quyết định số

14/QĐ-BQLKKTCK ngày 15/3/2018 thuộc các sở ngành và các huyện:

- Các sở: Kế hoạch-Đầu tư, Tài nguyên & Môi trường, Tài chính, Xây dựng;

- Các ngành: Cục Thuế tỉnh; Ban Quản lý;

- UBND các huyện: Văn Lãng, Lộc Bình, Cao Lộc.

2. Nội dung:

- Thống nhất các nội dung trong dự thảo Báo cáo đánh giá kết quả kiểm tra,

rà soát các dự án đầu tư;

- Các đề xuất, kiến nghị UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo.

3. Thời gian: Từ  14 giờ 00 phút, ngày 30/5/2018 (thứ tư )

4. Địa điểm: tại Phòng họp tầng 3, Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng

Đăng-Lạng Sơn (số 07 Lý Thái Tổ, Phường Đông Kinh, TP Lạng Sơn).

Do dự thảo Báo cáo dài, nhiều Biểu số liệu, Ban Quản lý gửi kèm dự thảo

Báo cáo theo Giấy mời này, đề nghị các thành viên tham gia cuộc họp chủ động in

ấn tài liệu và chuẩn bị các ý kiến tham gia.

Ban Quản lý trân trọng kính mời các Đại biểu tham gia dự họp theo thời

gian, địa điểm trên./ .

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- CPVP, các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, KH.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Hoàng Văn Quyết

		2018-05-29T10:45:16+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn<bqlkktck@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!